干部考察预告
根据《党政领导干部选拔任用工作条例》《湖南医药学院处级领导干部选拔任用工作实施细则》和《湖南医药学院2017年干部调整和选拔任用工作方案》(湖医党办〔2017〕17号)等文件精神，在报名自荐和广泛征求意见的基础上，经学校党委研究，现确定王喜梅等4位同志作为正处级领导干部拟提拔人选的考察对象；确定王春风等4位同志作为副处级领导干部拟提拔人选的考察对象。现将有关考察事宜预告如下：
考察时间：2017年6月20日至22日

考察内容：依据干部选拔任用工作条例，全面考察德、能、勤、绩、廉等方面的情况。

考察对象基本情况（见下表）：
2017年6月干部选拔考察候选人基本情况（按姓氏笔画顺序）

	姓  名
	性别
	民族
	籍贯
	出生年月
	参加工作时间
	入党时间
	文化程度
	专业
	职称
	现任职务
	职级
	任现职级时间
	备注

	王喜梅
	女
	汉族
	湖南靖州
	71.11
	1993.07
	1996.03
	本科硕士
	病理学与病理生理学
	教授
	教学质量监控与评估中心副主任
	副处
	2014.10
	教学质量监控与评估中心主任考察人选

	王春风
	女
	汉族
	湖南新邵
	76.02
	1996.07
	九三学社
	硕士研究生
	口腔医学
	副教授、副主任医师
	口腔医学系副主任
	正科
	2016.03
	口腔医学院副院长考察人选

	何小进
	男
	汉族
	湖南宁远
	73.02
	1994.07
	1993.06
	本科学士
	临床医学
	副主任医师
	临床医学院党总支副书记
	副处
	2014.09
	口腔医学院党总支书记考察人选

	肖瑞建
	男
	汉族
	湖南洞口
	76.03
	1998.07
	2008.05
	硕士研究生
	基础心理学
	讲师
	组织部干部人才科科长
	正科
	2012.11
	科学研究与学科建设处副处长考察人选

	周良
	男
	汉族
	湖南辰溪
	70.11
	1995.06.
	1994.06
	本科硕士
	病原生物学
	政工师
	保卫处副处长
	副处
	2010.01
	保卫处处长考察人选

	易建国
	男
	汉族
	湖南冷水江
	70.12
	1995.07
	2005.11
	本科学士
	口腔医学
	副主任医师
	临床医学院副院长
	副处
	2014.09
	口腔医学院党总支书记考察人选

	姚祖福
	男
	侗族
	湖南新晃
	69.01
	1992.07
	2006.07
	博士研究生
	制药工程
	副教授
	科研处产学研科科长
	正科
	2013.05
	科学研究与学科建设处副处长考察人选

	黄元清
	男
	汉族
	湖南辰溪
	77.03
	2000.07
	2014.07
	博士研究生
	口腔医学
	副教授、副主任医师
	曾任口腔医学系副主任、教研室主任、教工党支部书记等
	正科
	2014.09
	口腔医学院副院长考察人选

如对考察对象有意见或需要反映问题，请于6月25日前向学校党委组织部或纪检监察处反映，逾期不予受理。反映问题应实事求是，提倡实名，匿名的要提供具体线索。纪检监察处电话：0745-2381430，组织部电话：0745-2381321，联系人：蒲洋，投递电子邮箱：hnyyxyzzb@126.com ，具体联系地址：湖南省怀化市鹤城区锦溪南路492号至善楼1425，邮编418000。
                                       湖南医药学院党委组织部
                                                       2017年6月20日
PAGE
1